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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
13.04.2019 - 9:28 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 58.23 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 18 58.23 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH ABC 1:00.86 Aleksa KRMINAC BIH Košice (SVK) 2016
Nezvanični BiH - 14 1:05.22 David VUČIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH A 1:10.87 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Kragujevac (SRB) 2015

SP Japan 2020 (A) : 53.85  /  SP Japan 2020 (B) : 55.47  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 54.06  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 55.95

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Sašo BOŠKAN 17 Triglav, KR 59.70 655 D Q
50m: 28.69 28.69 100m: 59.70 31.01

2. Aleksa KRMINAC 19 Olymp, BL 1:00.72 622 E Q
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.72 31.45

3. Marko KOVAČIĆ 18 22.april, BL 1:00.97 615 D Q
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.97 31.34

4. Petrović PETAR 31 Hodmezov.SC 1:01.18 608 E Q
50m: 29.58 29.58 100m: 1:01.18 31.60

5. Athanasios KOUNELIS 20 Panellinios G.S. 1:03.09 555 E Q
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.09 33.07

6. Lovro BALEN 17 Mladost, ZG 1:03.16 553 D Q
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.16 32.45

7. Ivan PUŠIĆ 17 Mladost, ZG 1:03.64 540 D Q
50m: 31.14 31.14 100m: 1:03.64 32.50

8. Patrick RAMLJAK 16 Mladost, ZG 1:03.86 535 C Q
50m: 31.38 31.38 100m: 1:03.86 32.48

9. Karlo PERČINIĆ 15 Mladost, ZG 1:04.27 525 C Q
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.27 33.07

10. Lazar STANKOVIĆ 18 11.April, BG 1:04.55 518 D Q
50m: 31.06 31.06 100m: 1:04.55 33.49

11. Ivan SIČAJA 15 Mladost, ZG 1:05.19 503 C Q
50m: 31.91 31.91 100m: 1:05.19 33.28

12. Roko ŠANGO 15 Zadar, ZA 1:05.87 487 C Q
50m: 32.23 32.23 100m: 1:05.87 33.64

13. Rožle PAJNTAR 15 Triglav, KR 1:07.05 462 C Q
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.05 34.43

14. Leon POLLAK 15 Zagreb.PK, ZG 1:07.09 461 C Q
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.09 34.75

15. Vigo MUNITIĆ 15 Mladost, ZG 1:07.13 460 C Q
50m: 33.16 33.16 100m: 1:07.13 33.97

16. Danilo BANJAC 15 Novi Sad, NS 1:07.27 457 C Q
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.27 34.81

17. Antonio ZWICKER 14 Mladost, ZG 1:07.41 455 B Q
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.41 34.78
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Nikola BOSNIĆ 16 Olymp, BL 1:07.41 455 C Q
50m: 32.65 32.65 100m: 1:07.41 34.76

19. Anže AJLEC 19 Biser, PI 1:07.94 444 E
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.94 35.49

20. Jaroslav POTEMIN 14 Ilirija, LJU 1:09.35 417 B R
50m: 34.08 34.08 100m: 1:09.35 35.27

21. Patrik LANDEKA 15 Zagreb.PK, ZG 1:10.60 396 C R
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.60 37.51

22. Tin REBIĆ 15 Mladost, ZG 1:11.00 389 C R
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.00 36.62

23. Roy KRUMPAK 17 Biser, PI 1:11.09 387 D
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.09 36.52

24. Georgios TZAVARAS 13 Omilos F.(OFNI) 1:11.61 379 B
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.61 37.92

25. Fran KMETIĆ 15 Mladost, ZG 1:12.56 364 C
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.56 37.52

26. Nik POŽENEL 17 Delfin, LJU 1:12.86 360 D
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.86 37.88

27. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 1:13.27 354 B
50m: 36.52 36.52 100m: 1:13.27 36.75

28. Leon PATRK 14 Zadar, ZA 1:13.93 344 B
50m: 36.12 36.12 100m: 1:13.93 37.81

29. Luka MORAČA 14 Olymp, BL 1:17.87 295 B
50m: 38.62 38.62 100m: 1:17.87 39.25

30. Aleksa ĐUKANOVIĆ 14 Mladost, BL 1:17.92 294 B
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.92 40.46

31. Filip KUKEC 13 Barok, VA 1:19.37 278 B
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.37 40.94

32. Jurij VALENTINČIČ 13 Ilirija, LJU 1:22.57 247 B
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.57 44.01

33. Miloš RACA 15 Olymp, BL 1:26.10 218 C
50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.10 45.10

34. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 1:27.33 209 A
50m: 44.24 44.24 100m: 1:27.33 43.09

35. Uroš OBRADOVIĆ 11 22.april, BL 1:29.20 196 A
50m: 42.12 42.12 100m: 1:29.20 47.08

36. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 1:29.28 195 A
50m: 43.82 43.82 100m: 1:29.28 45.46

37. Aleksej VIDOVIĆ 14 Mladost, BL 1:29.56 194 B
50m: 44.46 44.46 100m: 1:29.56 45.10

38. Jakob GREGORIČ 13 Ilirija, LJU 1:30.08 190 B
50m: 44.57 44.57 100m: 1:30.08 45.51
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Aleksa MUDRIĆ 14 Mladost, BL 1:30.29 189 B
50m: 44.11 44.11 100m: 1:30.29 46.18

40. Roko RAČIĆ 10 Olymp, BL 1:31.98 179 A
50m: 45.04 45.04 100m: 1:31.98 46.94

41. Meris JAŠARI 14 Velež, MO 1:35.30 161 B
50m: 45.18 45.18 100m: 1:35.30 50.12

42. Marko TRIVIĆ 12 Olymp, BL 1:37.74 149 A
50m: 48.01 48.01 100m: 1:37.74 49.73

43. Lan PRIBAC 10 Biser, PI 1:40.23 138 A
50m: 48.91 48.91 100m: 1:40.23 51.32

44. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 1:40.28 138 A
50m: 49.70 49.70 100m: 1:40.28 50.58

45. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 1:45.37 119 A
50m: 51.13 51.13 100m: 1:45.37 54.24

46. Andrej KRESOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 1:47.78 111 A
50m: 52.28 52.28 100m: 1:47.78 55.50

47. Nikola MILIĆ 12 22.april, BL 1:57.90 85 A
50m: 57.21 57.21 100m: 1:57.90 1:00.69

DSQ Vito POČANIĆ 16 Mladost, ZG C
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Nik GLADEK 16 Triglav, KR C
DNS Jure JANHUBA 15 Triglav, KR C
DNS Dorjan ŠTRBAC 17 Mladost, ZG D
DNS Marko BUDINČIĆ 16 KVS Leotar, TB C

D: Muški/Male 17/18

1. Sašo BOŠKAN 17 Triglav, KR 59.70 655 D Q
50m: 28.69 28.69 100m: 59.70 31.01

2. Marko KOVAČIĆ 18 22.april, BL 1:00.97 615 D Q
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.97 31.34

3. Lovro BALEN 17 Mladost, ZG 1:03.16 553 D Q
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.16 32.45

4. Ivan PUŠIĆ 17 Mladost, ZG 1:03.64 540 D Q
50m: 31.14 31.14 100m: 1:03.64 32.50

5. Lazar STANKOVIĆ 18 11.April, BG 1:04.55 518 D Q
50m: 31.06 31.06 100m: 1:04.55 33.49

6. Roy KRUMPAK 17 Biser, PI 1:11.09 387 D
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.09 36.52

7. Nik POŽENEL 17 Delfin, LJU 1:12.86 360 D
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.86 37.88

DNS Dorjan ŠTRBAC 17 Mladost, ZG D
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim

C: Muški/Male 15/16

1. Patrick RAMLJAK 16 Mladost, ZG 1:03.86 535 C Q
50m: 31.38 31.38 100m: 1:03.86 32.48

2. Karlo PERČINIĆ 15 Mladost, ZG 1:04.27 525 C Q
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.27 33.07

3. Ivan SIČAJA 15 Mladost, ZG 1:05.19 503 C Q
50m: 31.91 31.91 100m: 1:05.19 33.28

4. Roko ŠANGO 15 Zadar, ZA 1:05.87 487 C Q
50m: 32.23 32.23 100m: 1:05.87 33.64

5. Rožle PAJNTAR 15 Triglav, KR 1:07.05 462 C Q
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.05 34.43

6. Leon POLLAK 15 Zagreb.PK, ZG 1:07.09 461 C Q
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.09 34.75

7. Vigo MUNITIĆ 15 Mladost, ZG 1:07.13 460 C Q
50m: 33.16 33.16 100m: 1:07.13 33.97

8. Danilo BANJAC 15 Novi Sad, NS 1:07.27 457 C Q
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.27 34.81

9. Nikola BOSNIĆ 16 Olymp, BL 1:07.41 455 C Q
50m: 32.65 32.65 100m: 1:07.41 34.76

10. Patrik LANDEKA 15 Zagreb.PK, ZG 1:10.60 396 C R
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.60 37.51

11. Tin REBIĆ 15 Mladost, ZG 1:11.00 389 C R
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.00 36.62

12. Fran KMETIĆ 15 Mladost, ZG 1:12.56 364 C
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.56 37.52

13. Miloš RACA 15 Olymp, BL 1:26.10 218 C
50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.10 45.10

DSQ Vito POČANIĆ 16 Mladost, ZG C
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Nik GLADEK 16 Triglav, KR C
DNS Jure JANHUBA 15 Triglav, KR C
DNS Marko BUDINČIĆ 16 KVS Leotar, TB C

B: Muški/Male 13/14

1. Antonio ZWICKER 14 Mladost, ZG 1:07.41 455 B Q
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.41 34.78

2. Jaroslav POTEMIN 14 Ilirija, LJU 1:09.35 417 B R
50m: 34.08 34.08 100m: 1:09.35 35.27

3. Georgios TZAVARAS 13 Omilos F.(OFNI) 1:11.61 379 B
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.61 37.92

4. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 1:13.27 354 B
50m: 36.52 36.52 100m: 1:13.27 36.75
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

5. Leon PATRK 14 Zadar, ZA 1:13.93 344 B
50m: 36.12 36.12 100m: 1:13.93 37.81

6. Luka MORAČA 14 Olymp, BL 1:17.87 295 B
50m: 38.62 38.62 100m: 1:17.87 39.25

7. Aleksa ĐUKANOVIĆ 14 Mladost, BL 1:17.92 294 B
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.92 40.46

8. Filip KUKEC 13 Barok, VA 1:19.37 278 B
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.37 40.94

9. Jurij VALENTINČIČ 13 Ilirija, LJU 1:22.57 247 B
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.57 44.01

10. Aleksej VIDOVIĆ 14 Mladost, BL 1:29.56 194 B
50m: 44.46 44.46 100m: 1:29.56 45.10

11. Jakob GREGORIČ 13 Ilirija, LJU 1:30.08 190 B
50m: 44.57 44.57 100m: 1:30.08 45.51

12. Aleksa MUDRIĆ 14 Mladost, BL 1:30.29 189 B
50m: 44.11 44.11 100m: 1:30.29 46.18

13. Meris JAŠARI 14 Velež, MO 1:35.30 161 B
50m: 45.18 45.18 100m: 1:35.30 50.12

A: Muški/Male -12

1. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 1:27.33 209 A
50m: 44.24 44.24 100m: 1:27.33 43.09

2. Uroš OBRADOVIĆ 11 22.april, BL 1:29.20 196 A
50m: 42.12 42.12 100m: 1:29.20 47.08

3. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 1:29.28 195 A
50m: 43.82 43.82 100m: 1:29.28 45.46

4. Roko RAČIĆ 10 Olymp, BL 1:31.98 179 A
50m: 45.04 45.04 100m: 1:31.98 46.94

5. Marko TRIVIĆ 12 Olymp, BL 1:37.74 149 A
50m: 48.01 48.01 100m: 1:37.74 49.73

6. Lan PRIBAC 10 Biser, PI 1:40.23 138 A
50m: 48.91 48.91 100m: 1:40.23 51.32

7. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 1:40.28 138 A
50m: 49.70 49.70 100m: 1:40.28 50.58

8. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 1:45.37 119 A
50m: 51.13 51.13 100m: 1:45.37 54.24

9. Andrej KRESOJEVIĆ 11 Aqua Star, BL 1:47.78 111 A
50m: 52.28 52.28 100m: 1:47.78 55.50

10. Nikola MILIĆ 12 22.april, BL 1:57.90 85 A
50m: 57.21 57.21 100m: 1:57.90 1:00.69
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